
Registro delle Determinazioni 

ARSAC 

del 	 •  

A.R.S.A.C; 

AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 
Sede Legale Viale Trieste, 93 87100 COSENZA 

SETTORE 
Amministrativo 
Servizio Impianti a Fune e Locali Ricettivi 

Oggetto: liquidazione fatture per il servizio di noleggio registratori di cassa telematici 
installati presso i locali ricettivi e impianti a fune di Camigliatello Silano. CIG: B7562CE707. 

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si esprime 
parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile e si attesta che, per 
l'impegno assunto esiste regolare 
copertura finanziaria. 

IL DIRIGENTE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
Dr.ssa Saveria De Donato 

Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

In data 31 um. 2025 

e fino al 
	

4 un 2025 

itntry7 A 	t" 
gkr • •bia•Mi 

Settore Finanziario 

Impegno n° 750 anno 2025 



SETTORE Amministrativo 
Ufficio Impianti a Fune 

11 Dirigente 

Visti: 
• la Legge Regionale n°66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita l'ARSAC; 

• il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 79 de130/12/2024, con il quale la Dott.ssa 
Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Direttore Generale  dell'  ARSAC; 

• la deliberazione del Direttore Generale n° 10 del 08/01/2025, con la quale la Dr.ssa Fulvia 
Michela Caligiuri ha assunto ad interim la gestione del settore Impianti a fune; 

• il provvedimento n. 1/DG del 31/01/2025 con il quale è stato conferito al Dr. Antonio Leuzzi 
l'incarico di Dirigente del Settore Amministrativo; 

• la Deliberazione C.R. n° 343 del 21/01/2025 con la quale il Consiglio Regionale ha approvato il 
bilancio di previsione per il triennio 2025-2027; 

• la Deliberazione n. 128/CS del 16/10/2018 con la quale è stato approvato il regolamento dei 
procedimenti semplificati di acquisizione di lavori, beni e servizi, ai sensi dell'art. 36 del  Digs.  
50/2016; 

• la nota prot. n. 4673 del 29/04/21 con la quale il  Rag.  Salvatore Frangella è stato nominato RUP 
per le acquisizioni e i procedimenti in economia per gli impianti a fune e locali ricettivi 
dell'ARSAC. 

Premesso che: 

• con determinazione n° 1038 del 25/06/2025 è stata affidato il servizio di noleggio registratori 
di cassa telematici installati presso i locali ricettivi e impianti a fune di Camigliatello Silano. 
alla ditta TDS srls con sede in C.da Mancarelli,8 — 87017 Roggiano Gravina (CS) P.  Iva  
03587230784 per un totale complessivo di €. 915,00 iva Compresa; 

• la ditta TDS srls interessata, ha trasmesso la relativa fattura elettronica n° FPA 6-2025 del 
04/07/2025 acquisita al protocollo dell'ARSAC n° 10789 del 10/07/2025 di € 915.00; 



Considerato che: 

• la somma di € 715,00 IVA esclusa, necessaria per il pagamento della suddetta fattura trova 
copertura sull'impegno 750 anno 2025 del capitolo U5201010308; 

Verificata a seguito del riscontro: 

• la regolarità contributiva mediante acquisizione de Documento Unico di Regolarità Contributiva 
(DURC); 

• La tracciabilità dei flussi finanziari; 

• la regolarità della fornitura attestata dal  DEC Sig.  Vincenzo Puleio; 

Su proposta del RUP  rag.  Salvatore Frangella formulata alla stregua dell'istruttoria compiuta, nonché 
dell'espressa dichiarazione di regolarità degli atti resa dallo stesso RUP. 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa: 

• di liquidare al fornitore sopra indicato la fattura n° FPA6-2025 del 05/07/2025 per un importo 
complessivo di €.915,00; 

• di imputare la somma complessiva di € 915,00 sull'impegno n° 750 anno 2025 
• di dichiarare la determina urgente ed immediatamente eseguibile. 
• di stabilire che le spese relative al bonifico sono a carico del beneficiario; 
• di trasmettere copia del presente atto all'albo pretorio per la pubblicazione. 

	

Il RUP 	 Il Direttore Generale 
Dirigente ad interim Impianti a Fune 

Rag.Salvatore Frangplla 	 Dr.ssa Fulvia Michela Cgligiuri 

	

FIRMATO 	 FIRMATO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

